



## 5313 Hobro ApS

Erik Klippings Vej 15  
8400 Ebeltoft  
CVR-nr. 41120231

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2022

---

**Bjarke Thyregod Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

5313 Hobro ApS  
Erik Klippings Vej 15  
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 41120231  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Erik Thyregod Sørensen  
Ulla Skou Petersen  
Bjarke Thyregod Petersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er udlejning af ejendommene Sjællandsvej 13, Hobro, samt Sandagervej 3 og 5, Østbrik.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 175 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>543.163</b>	<b>365.753</b>
Af- og nedskrivninger		(200.709)	(87.237)
<b>Driftsresultat</b>		<b>342.454</b>	<b>278.516</b>
Andre finansielle omkostninger		(117.419)	(85.370)
<b>Resultat før skat</b>		<b>225.035</b>	<b>193.146</b>
Skat af årets resultat	1	(50.006)	(42.304)
<b>Årets resultat</b>		<b>175.029</b>	<b>150.842</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		175.029	150.842
<b>Resultatdisponering</b>		<b>175.029</b>	<b>150.842</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		9.200.944	3.853.478
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>9.200.944</b>	<b>3.853.478</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.200.944</b>	<b>3.853.478</b>
Andre tilgodehavender		31.731	132.758
<b>Tilgodehavender</b>		<b>31.731</b>	<b>132.758</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>76.322</b>	<b>314.937</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>108.053</b>	<b>447.695</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.308.997</b>	<b>4.301.173</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		318.951	143.922
<b>Egenkapital</b>		<b>368.951</b>	<b>193.922</b>
Udskudt skat		46.000	13.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>46.000</b>	<b>13.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.048.254	2.089.649
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>5.048.254</b>	<b>2.089.649</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	260.313	110.715
Deposita		321.331	137.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.161.849	1.655.460
Skyldig skat		17.006	29.304
Anden gæld		65.293	56.233
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.845.792</b>	<b>2.004.602</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.894.046</b>	<b>4.094.251</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.308.997</b>	<b>4.301.173</b>
Personaleforhold	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	143.922	193.922
Årets resultat	0	175.029	175.029
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>318.951</b>	<b>368.951</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	17.006	29.304
Ændring af udskudt skat	33.000	13.000
	<b>50.006</b>	<b>42.304</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.940.715
Tilgange	5.548.175
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.488.890</b>
Af- og nedskrivninger primo	(87.237)
Årets afskrivninger	(200.709)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(287.946)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.200.944</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	260.313	110.715	5.048.254	4.225.960
	<b>260.313</b>	<b>110.715</b>	<b>5.048.254</b>	<b>4.225.960</b>

## 4 Personaleforhold

Virksomheder beskæftiger ikke medarbejdere udover direktionen, som ikke modtager vederlag.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i fast ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte fast ejendom udgør 9.200.944 kr.
